

Baggesvogn Gods A/S

Baggesvognsvej 449

9870 Sindal

(CVR-nr. 12 95 47 00)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020

Ole Bernt Hasling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Baggesvogn Gods A/S
 Baggesvognsvej 449
 9870 Sindal

 CVR-nr.: 12 95 47 00
 Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Bestyrelse Ole Tolstrup Krogsgaard, formand
 Ole Bernt Hasling
 Ole Ørts Møgelmose
 Finn Buhl

Direktion Ole Ørts Møgelmose

Revisor Addere Revision
 statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Galoche Allé 6, 4600 Køge
 www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive landbrugsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.367.003. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	6.236.715	6.187.473
1 Personaleomkostninger	-1.369.265	-1.396.019
Af- og nedskrivninger	-2.033.333	-1.662.412
Driftsresultat	2.834.117	3.129.042
Andre finansielle indtægter	485.024	449.781
Andre finansielle omkostninger	-284.394	-286.812
Resultat før skat	3.034.747	3.292.011
2 Skat af årets resultat	-667.744	-623.073
ÅRETS RESULTAT	2.367.003	2.668.938
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.367.003	2.668.938
Anvendelse i alt	2.367.003	2.668.938

Balance pr. 30. april

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder	1.625.865	429.807
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.625.865	429.807
Grunde og bygninger	47.617.085	48.142.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.095.397	9.044.425
Materielle anlægsaktiver i alt	56.712.482	57.186.971
Andre tilgodehavender	154.039	147.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.039	147.122
ANLÆGSAKTIVER I ALT	58.492.386	57.763.900
Råvarer og hjælpematerialer	516.806	579.155
Fremstillede varer og handelsvarer	2.146.639	983.123
Varebeholdninger i alt	2.663.445	1.562.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.374.829	949.371
Andre tilgodehavender	25.641.281	23.662.046
Periodeafgrænsningsposter	47.352	38.390
Tilgodehavender i alt	27.063.462	24.649.807
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	29.726.907	26.212.085
AKTIVER I ALT	88.219.293	83.975.985

Balance pr. 30. april

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	3.625.000	3.625.000
Overført resultat	50.985.591	48.618.588
EGENKAPITAL I ALT	54.610.591	52.243.588
Udskudt skat	594.781	271.689
HENSÆTTELSER I ALT	594.781	271.689
Gæld til realkreditinstitutter	30.000.000	30.000.000
3 Langfristet gæld i alt	30.000.000	30.000.000
Kreditinstitutter m.v.	750	104
Modtagne forudbetalinger fra kunder	164.333	159.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.440.815	836.460
Selskabsskat	236.652	254.384
Anden gæld	171.371	209.843
Kortfristet gæld i alt	3.013.921	1.460.708
GÆLD I ALT	33.013.921	31.460.708
PASSIVER I ALT	88.219.293	83.975.985
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.220.913	1.252.779
Pensioner	86.184	86.184
Andre udgifter til social sikring	62.168	57.056
	<u>1.369.265</u>	<u>1.396.019</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	344.652	351.384
Årets regulering af udskudt skat	323.092	271.689
	<u>667.744</u>	<u>623.073</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>24.240.647</u>	<u>25.770.320</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>30.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>16.478.720</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Buhl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-713477413210

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-09-18 06:39:55Z

NEM ID 

Ole Tolstrup Krogsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-084632202627

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-18 08:29:03Z

NEM ID 

Ole Ørts Møgelmosse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040731076084

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-18 12:05:34Z

NEM ID 

Ole Ørts Møgelmosse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-040731076084

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-18 12:05:34Z

NEM ID 

Ole Bernt Hasling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-935272208581

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-09-22 13:57:54Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-23 05:25:41Z

NEM ID 

Ole Bernt Hasling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-935272208581

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-09-23 07:44:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EL1GL-JECHK-6BEIE-E20L-AA5NZ-DLFNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>